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چرا نسل طلایی 
والیبال ایران تکرار 

نمی شود؟
مردم ایران همچنان از نســل طلایی 
والیبال ایــران و ســرمربی محبوب آن 
زمان تیــم ملی به نیکی یــاد می کنند. 
نظریه های  ایرنا، سال هاست  گزارش  به 
مختلفی درباره دلایل  تکرارنشدن نسل 
طلایی والیبال ایران عنوان شــده است؛ 
این در حالی اســت کــه در همین چند 
ســال اخیر، تیم های پایــه والیبال ایران 
توانســته اند در رقابت هــای آســیایی و 
جهانــی موفقیت هــای زیادی کســب 
کننــد و در حــال حاضر تعــداد درخور 
توجهــی از بازیکنان ایــن تیم ها در تیم 
ملی بزرگسالان حضور دارند؛ بازیکنانی 
مهدی  اســفندیار،  امیرحسین  همچون 
جلــوه، محمدرضــا حضرت پــور، پوریا 
به نژاد  مبیــن نصری، عرشــیا  خانزاده، 
و ... . اینکــه چرا والیبــال ایران با وجود 
موفقیــت در رده هــای پایــه نمی تواند 
شــایان  عملکــرد  بزرگســالان  رده  در 
توجهی داشــته باشــد، تنهــا یک دلیل 
دارد؛ پروســه انتقال بازیکنــان پایه به 
تیــم ملی بزرگســالان به درســتی طی 
نمی شــود. بازیکنان در رده های پایه در 
اوج بی تجربگی هســتند و در پروســه 
رقابت های باشــگاهی بایــد این تجربه 
را کســب کنند؛ امــا از آنجایی که لیگ 
برتر والیبال ایران ســطح بســیار پایینی 
دارد، بازیکنــان جــوان نمی توانند روند 
حرفه ای گــری را در این لیگ بیاموزند و 
در نتیجه با همــان تفکر آماتورگونه ای 
که در تیم های پایه داشــتند، راهی تیم 
ملی بزرگســالان می شوند. هر چند نسل 
طلایــی والیبــال ایران هم یک شــبه به 
پختگی نرســید. کمتر کسی به یاد دارد 
این نســل پیش از ولاسکو چه شرایطی 
داشــت. از طرفی همه بازیکنان نســل 
طلایی را نمی توان ســتاره قلمداد کرد 
و تنهــا برخــی از آنها همچون ســعید 
امیر غفور  معروف، محمــد موســوی، 
کیفیــت  دارای  محمــودی  شــهرام  و 
بین المللی بودند. ضمن اینکه ولاســکو 
را هــم نبایــد تنها دلیــل موفقیت های 
نســل طلایی والیبال ایران قلمداد کرد؛ 
چرا کــه او در اولیــن ســال حضورش 
در والیبــال ایران تا آســتانه اخراج هم 
پیش رفت. هر چند ایــن مربی خدمات 
زیادی به تیم ملی کشــورمان ارائه کرد. 
این روزها فدراســیون والیبــال در حال 
مذاکــره با مربیان بزرگی از کشــورهای 
مختلف اســت. قطعا هــر مربی ای که 
هدایــت تیم ملــی والیبال ایــران را بر 
عهــده بگیرد، نمی توانــد در کوتاه مدت 
کار خاصی انجام دهــد و باید همچون 
ولاسکو زمان کافی برای ایجاد تغییرات 
در والیبال ایران داشــته باشــد. مشکل 
بزرگی که در حال حاضر به جان والیبال 
ایــران افتــاده، فعالیــت پررنگ دلالان 
اســت. این دلالان که در حال حاضر در 
زیادی می کنند،  فضای مجازی فعالیت 
با برخی باشگاه ها روابط ناسالمی دارند 
و باعث شدند جا برای بازیکنان و مربیان 
باکیفیت تنگ شــود. قطعا تا زمانی که 
دست آنها از این رشته کوتاه نشود، با هر 
مربی خارجی، والیبــال ایران نمی تواند 

روزهای خوشی را تجربه کند.
فدراســیون والیبال مسیر درستی را 
برای انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال 
طی می کنــد و برخلاف گذشــته دیگر 
خبــری از کمیته فنی کــه اعضایش به 
دنبال منافع خودشان بودند، نیست. این 
اتفاق می تواند منجر به انتخاب بهترین 
گزینه از بین مربیان بزرگ خارجی برای 

نشستن روی نیمکت تیم ملی شود.

از  توافق با  گندوز  تا  مذاکرات مثبت  با  مواسجدیدترین خبرها از نقل وانتقالات پرسپولیس
مدیــران باشــگاه پرســپولیس در تلاش هســتند تا در روزهــای آینده 
دســت کم دو بازیکن جدید به خدمت بگیرند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
کاروان تیم پرسپولیس عازم کشور ترکیه شد تا شاگردان خوان کارلوس گاریدو 
دور جدید تمرینات آماده ســازی خود را در استانبول پشت سر بگذارند و برابر 
حریفان غیرایرانی، آمادگی فنی خود را در آســتانه آغاز لیگ بیست وچهارم و 
فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ محک بزنند. در شــرایطی اعزام کاروان تیم پرسپولیس به 
ترکیه انجام شد که فهرست بازیکنان این تیم هنوز به طور کامل تقویت نشده 
و در پســت های مهمی مانند دروازه بان و دفاع چپ، جای خالی در فهرســت 
سرخ پوشــان دیده می شود. پرسپولیســی ها در طول یک  ماه اخیر برای جذب 
جانشــین علیرضا بیرانوند با گزینه های مختلف داخلی و خارجی وارد مذاکره 
شدند اما تا به امروز هنوز قراردادی با جانشین بیرانوند به امضا نرسیده است. 
شــرایط برای تقویت سمت چپ خط دفاعی هم مشــابه خط دروازه است و 
رایزنی هــا برای انتخاب مدافع چپ جدید بعد از جدایی عبدالکریم حســن و 
علی نعمتی فعلا بی ســرانجام بوده و در این میان سرخ پوشــان پایتخت پروژه 

تقویت فاز تهاجمی خود با جذب بازیکن خارجی را هم کلید زده اند.
گندوز  در  یک قدمی پیوستن به پرسپولیس

سرخ پوشــان پایتخت در روزهای اخیر بــا گزینه های مختلفی برای حضور 
در خط دروازه تیم شــان مذاکره کردند و در ســرانجام مذاکرات انجام شــده، 
گفته می شــود الکســیس گندوز گزینه اصلی پرسپولیسی هاســت. دروازه بان 
۲۸ ســاله و فرانســوی الاصل که ملیتی الجزایری دارد، در تیم های ســن اتین 
ب و پائو فرانســه و تیم های الجر و بلویزداد الجزایــر تجربه بازی دارد و حالا 
در تیررس پرسپولیســی ها قرار گرفته و رایزنی های مثبتی در مســیر جذب این 
دروازه بان باتجربه در روزهای اخیر انجام شــده است. الکسیس گندوز تا اوایل 
شهریورماه با باشــگاه الجزایری قرارداد دارد و همین مسئله در مسیر پیوستن 
او به پرســپولیس چالش برانگیز شــده است. مدیران باشــگاه پرسپولیس در 
ترکیه قرار اســت مذاکرات را ادامه بدهند و امیدوارند بتوانند رضایت باشگاه 
الجزایری را جلب کنند تا گندوز از هفته اول در دسترس کادر فنی پرسپولیس 
باشــد و به سرعت به جمع شاگردان گاریدو اضافه شود. در صورتی که از اوایل 
شــهریورماه بخواهد این دروازه بان دوملیتی وارد فهرســت پرسپولیس شود، 
او شــانس حضور در مســابقه با ذوب آهن و تراکتور را از دســت خواهد داد. 
طبق آخرین خبرها، احتمالا قرارداد همکاری گندوز با پرســپولیس در روزهای 
آتــی در ترکیه نهایی خواهد شــد و او در قامت جانشــین علیرضا بیرانوند به 

پرسپولیس می پیوندد.
ستاره سوری در تیررس سرخ پوشان

پرسپولیســی ها با وجود حواشــی موجود در زمینه تکمیل بودن ســهمیه 
بازیکنــان خارجی ایــن تیم و از بین رفتن دو ســهمیه خارجی شــان به دلیل 
اســتفاده نکردن از وحــدت هنانــوف و نبیــل باهویــی (مطابق بــا آیین نامه 
نقل وانتقــالات)، همچنان بــه تلاش خود برای جذب بازیکــن خارجی ادامه 
می دهند و در کنار تلاش های انجام شده برای تقویت سمت چپ خط دفاعی، 
حالا گفته می شود رایزنی ها در مسیر جذب یک بازیکن چندپسته برای تقویت 
فاز تهاجمی سرخ پوشــان پایتخت مثبت پیش رفته اســت. محمود المواس، 
ستاره ۳۱ ساله فوتبال ســوریه که سابقه بازی برابر تیم ملی ایران را هم دارد، 
گزینه مدنظر سرخ پوشــان پایتخت برای تقویت فاز تهاجمی تیم شــان است. 
پرسپولیسی ها در شرایطی با مواس مذاکرات خود را آغاز کرده اند که این ستاره 
سوری تحت قرارداد باشگاه الشــرطه است و ابهاماتی درباره چگونگی آینده 
کاری اش در تیم عراقی وجود دارد که مدیران باشــگاه پرسپولیس با وسواس 
ویژه در حال رصد شرایط حقوقی قرارداد محمود المواس هستند تا در صورت 

رفع موانع قانونی، این ستاره سوری را به خدمت بگیرند.
برترین بازیکن لیگ عراق پرسپولیسی می شود؟

مواس توانایی بازی در پست وینگر و هافبک تهاجمی را دارد و در تیم های 
مختلفی از  جمله قهرمانی با الشــرطه در لیگ عراق و کسب جام با العربی 
در لیگ کویت در کارنامه او دیده می شــود. ضمــن آنکه او تجربه آقای گلی 
در لیگ عراق را هم دارد و فصل گذشــته برترین بازیکن فصل لیگ ســتارگان 
عراق شــد. گزینه مدنظر پرسپولیســی ها که مذاکرات مثبتــی هم با او انجام 
شــده، در فصل اخیر رقابت های باشگاهی عراق بعد از ایمن حسین، بیشترین 
گل را به  ثمر رســاند و با ثبت ۲۰ گل، دومین گل زن برتر رقابت ها شــد و حالا 
پرسپولیســی ها امیدوارند با جذب این ســتاره باتجربــه بیش از پیش ترکیب 

تیم شان را تقویت کنند.

و   دستیارانش   با   تراکتوررونمایی از   رقم قرارداد   اسکوچیچ 
رقم قرارداد دراگان اســکوچیچ و دو دستیار کرواتش با باشگاه تراکتور 
مشخص شد. به گزارش تسنیم، دراگان اسکوچیچ پس از جدایی از تیم 
ملــی فوتبال ایران، همواره یکی از گزینه های ســرمربیگری در تیم های ایرانی 
بود و بارها نیز مورد توجه اســتقلال، پرسپولیس و حتی باشگاه های دیگر قرار 
گرفت؛ اما هر بار مذاکرات این مربی منتفی شد تا اینکه در نهایت در این فصل 
به تراکتور تبریز پیوست. اسکوچیچ پیش از انتخاب به عنوان سرمربی تراکتور، 
مذاکراتی را با پرســپولیس انجام داده بود اما دو طرف بر سر مسائل مالی به 
توافق نرســیده بودند و پرســش این اســت که او با چه مبلغی به تبریز رفته 
است. پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می دهد که رقم قرارداد دراگان اسکوچیچ 
۸۰۰ هــزار دلار اســت و دو دســتیار کــروات او نیز کــه به عنوان بدن ســاز و 
تمرین  دهنده در تراکتور فعالیت خواهند کرد، قراردادهای ۱۲۰ و ۸۰ هزار دلاری 
با این باشــگاه تبریزی دارنــد. به این ترتیب رقم مجمــوع قراردادهای دراگان 

اسکوچیچ و دو دستیار کروات او با باشگاه تراکتور یک میلیون دلار است.

قایدی نامزد بهترین بازیکن خارجی امارات شد
مهدی قایدی، ستاره ملی پوش تیم فوتبال الاتحاد کلبا، به عنوان یکی از 
نامزدهای بهترین بازیکن خارجی لیگ امارات انتخاب شــد. به گزارش 
ایرنا، مهدی قایدی، ســتاره ملی پوش تیم فوتبال الاتحاد کلبا، فصل گذشــته 
عملکرد درخشــانی در رقابت های ادنوک لیگ امارات داشت و در مجموع ۱۶ 
گل و شش پاس گل در همه رقابت ها به نام خود ثبت کرد. فدراسیون فوتبال 
امارات قصد دارد بهترین بازیکن خارجی را از بین سه نامزد نهایی انتخاب کند 
کــه مهدی قایدی نیز در بیــن این نامزدها حضور دارد. قایدی باید با ســفیان 
رحیمــی و نیکولاس خیمنز رقابت کند. رحیمی با العین موفق شــد به  عنوان 
قهرمانی در لیگ قهرمانان آســیا دست پیدا کند و خیمنز نیز به همراه الوصل 

توانست عنوان قهرمانی ادنوک لیگ را به دست بیاورد.

مدافع  سابق  پرسپولیس  راهی آلومینیوم  اراک  شد
مدافع ســابق تیم فوتبال پرســپولیس با عقد قراردادی رسمی به تیم 
آلومینیوم اراک پیوست. ابوالفضل سلیمانی که فصل گذشته به عنوان 
بازیکن قرضی از پرســپولیس به جمع شاگردان ســیدمجتبی حسینی اضافه 
شــده بود، اکنون با انتقــال قطعی و امضای قراردادی بــه مدت دو فصل به 
آلومینیــوم اراک پیوســت. این مدافع ۲۳ ســاله که تجربــه کاپیتانی تیم امید 
پرســپولیس و دو فصل حضور در رده بزرگســالان این باشگاه را داشته، فصل 
قبــل هفت بازی برای آلومینیوم انجام داد کــه پس از دریافت رضایت نامه از 

تیم سابق خود رسما به جمع اراکی ها اضافه شد.

منهای فوتبال فوتبال

در پاریس چه خبر است

توهین به ایرانی ها و سکوت مدعیان اخلاق

درخشش دوباره تیم ملی والیبال جوانان ایران
قهرمانی با ۷ برد متوالی

بازی هــای المپیک پاریــس ۲۰۲۴ به روز پنجم رســیده و 
کاروان ورزش ایران امروز هم مطابق با روزهای گذشته در چند 
رشته ورزشی به مصاف رقبا می روند. تا به اینجا که چهار روز از 
این بازی های بزرگ گذشــته، غیر از یکی دو اتفاق امیدوار کننده 
در ژیمناســتیک و تنیس روی میز که حاصل عبور ورزشــکاران 
ایران از مرحله نخست و رسیدن به مرحله بعدی بوده، خبری 
غیــر از ناکامی دیگر ورزشــکاران از این بازی هــا در حوزه فنی 
مخابره نشــده اســت. با وجود کم خبری در این زمینه، اخبار و 
اتفاقات حاشــیه ای که بعضا هوش از ســر مخاطب می پراند، 
به قدر کافی زیاد است. ایران در حالی پا به پاریس گذاشته که 
در همان روزهای مانده به شــروع این بازی ها، حضور نماینده 
مجلس در فهرست اعزامی ورزشکاران به پاریس خبرساز شد. 
اعزامی که مشــخص نشــد با چه متر و معیاری صورت گرفته 
اســت. از ســوی دیگر، با حضور ورزشــکاران ایران در دهکده 
المپیک به ناگاه خبر رســید که برادر یکی از ورزشکاران ایرانی 
هم با مجــوزی غیرقانونی در این دهکــده حضور دارد. بدون 
درنظر گرفتن این تخلف که می توانســت هزینه سنگینی برای 
کاروان ایــران در پاریس به بار بیاورد، به قــرار کاروان ۴۰ نفره 
ایــران به جای اعزام ورزشــکار به این تورنمنــت چندین بلاگر 

به دهکده این بازی ها فرســتاده است؛ چرا که 
مرور صفحات مجازی تعدادی از ورزشــکاران 
اعزامی به پاریس نشــان می دهد آنها به جای 
تمرکــز بیشــتر روی تمرین و مســابقه، در پی 
افزایــش دنبال کننــده در شــبکه های مجازی 
هستند. با این حال، شاید هیچ کدام از این موارد 
به اندازه فاجعه ای که لباس رســمی ایران در 
مراسم افتتاحیه رقم زده، جنجالی نشده است. 
اگرچه هفته های پیش از اعــزام کاروان ایران 
به پاریس، رســانه های متعــددی از بی خبری 
محض درباره مراسم رونمایی از لباس کاروان 
ایــران در المپیک نوشــتند ولی مســئولان امر 
نســبت به این موضوع بی توجه بودند تا اینکه 
یکبــاره همــه را در پاریــس غافلگیــر کردند. 
لباس هــای کاروان ایران در مراســم افتتاحیه 
به قدری تهــی از هویت ایرانی در امر طراحی 
بود که انتقاد بسیاری از مردم را در پی داشت. 
پس از آن هم که مشخص نشد برند تهیه کننده 
این لباس ها از طریق کدام واســطه ای خودش 
را به مســئولان کمیته ملی ایران رسانده و آن 
لباس هــای بی ارتبــاط با فرهنــگ ایرانی را به 

خورد کاروان داده است. انتقادات از این موضوع حتی با وجود 
آنکه حالا قریب به پنج روز از آن می گذرد همچنان ادامه دارد 
و در اتفاقــی نادر با واکنش عجیب یکی از ورزشــکاران ایرانی 
حاضر در پاریس هم روبه رو شــده اســت. ورزشکار مذکور در 
شب مسابقه حساسش که بسیاری انتظار داشتند بعد از صرف 
هزینه فدراسیون برای اعزام آنها به اردوی برون مرزیِ پیش از 
المپیک، نتیجه شایســته تری بگیرد، یکباره با انتشار یک ویدئو 
در صفحــه مجازی اش، توهین عجیبی بــه مردم ایران کرد. او 
در بخشــی از اظهارات طولانی اش، ایرانی هایی را که از لباس 
کاروان در این مراسم انتقاد کرده بودند، «بی فرهنگ» توصیف 
کرد تا یکباره بخش زیادی از جامعه مخاطب ورزشــی شوکه 
شود. در شرایطی که بیش از ۹۹ درصد افرادی که روند مراسم 
را دنبال می کردند اعتقاد داشــتند که شــأن ورزشکاران ایرانی 
حفظ نشــده و آنها شایسته پوشیدن لباس های زیبا هستند، این 
ورزشکار در اظهاراتی بی ســابقه منتقدان را بی فرهنگ خواند 
تا حرف وحدیث در این باره بیش از گذشــته شود. اگرچه طولی 
نکشید تا مشخص شود که دلیل دفاع فرد مذکور از لباس های 
ایران در این بازی ها بی دلیل نیســت و او ســفیر همان برندی 
اســت که بســیاری از کیفیت لباس هایش انتقاد کرده اند، ولی 

پرســش های کلیدی در  این  بین مطرح است که هنوز پاسخی 
برای آنها پیدا نشــده اســت. مهم ترین آنها این اســت که چه 
اتفاقی در اردوی ورزشــکاران ایران در پاریس رخ می دهد که 
یک ورزشکار شب قبل از مسابقه به آن حساسی به خود اجازه 
می دهــد مصلحت فردی را بــه تمرکز برای رقابــت بهتر زیر 
پرچم ایران ترجیح دهد؟ از ســوی دیگر، او چطور به خودش 
اجازه می دهد به ایرانی هایی که دســت بر قضا تعدادشــان در 
این زمینه بسیار زیاد اســت توهین کند؟ مورد مهم تر اینکه آیا 
ورزشکاران ایران در دهکده المپیک به حال خود رها شده اند؟ 
آیا سرپرست یا ناظری برای رفتار حرفه ای آنها وجود ندارد که 
فعالیت در حد فضای مجازی شــب قبل از مسابقه را ممنوع 
یا محدود کند؟ اتفاق زننده در این بین سکوت مسئولان اصلی 
کمیتــه ملی المپیک در این زمینه اســت؛ آنها که در اظهارات 
مکررشــان در ســخنرانی های متنوعی که داشــته اند مدام از 
اخلاق و اخلاق مداری صحبت می کننــد، چطور تا به الان روزه 
ســکوت گرفته و از این توهین عجیب به ایرانی ها به ســادگی 
عبور کرده انــد؟ آیا معنی چنین ســکوتی رضایت از اظهارات 
ورزشــکار مورد نظر و پنهان شدن پشــت چنین تفکری است؟ 
به هر روی بر کسی پوشــیده نیست که لباس جنجالی کاروان 
ایــران با چــراغ ســبز همین مســئولان به تن 
ورزشــکاران رفتــه و شــاید آنها هــم ترجیح 
می دهند در این زمینه به کسی پاسخ گو نباشند، 
ولی مســئله توهین به ایرانی ها از آن دســت 
اتفاقاتی اســت که این ســکوت را مرموز کرده 
اســت. از ســوی دیگر، از آنجا که کاروان ایران 
تنها با ۴۰ ورزشــکار قرار اســت در این بازی ها 
حاضر باشد و هنوز هم تعدادی از ورزشکاران 
ایرانــی به دهکــده اعــزام نشــده اند، چطور 
نظارتی بر اموری این چنینی صورت نمی گیرد؟ 
چه می شــود که بــرادر یک ورزشــکار به طور 
غیرقانونی خــودش را به دهکده می رســاند، 
کلی ورزشکار- بلاگر در کاروان فعالیت می کند 
و دیگری هم به راحتیِ آب خوردن ایرانی ها را 
بی فرهنــگ خطاب می کند؟ واضح اســت که 
مدعیان اخلاق بیش از حرف به عمل در چنین 
مــواردی نیاز دارند تا دســت کم موضع شــان 
مشخص شود. موضعی که تا به الان با سکوتی 
که در پیش گرفته اند، نمی تواند چندان مخالف 
با اتفاقات شوکه کننده ای باشد که تا به حال رقم 

خورده است.

هشــتمین و آخرین روز رقابت های والیبال قهرمانی مردان زیر ۲۰ ســال ۲۰۲۴ آســیا دیروز 
(سه شنبه نهم مرداد) با هشت دیدار در سورابایا اندونزی پیگیری شد. تیم ملی والیبال جوانان 
ایران با شــش برد متوالی در روز پایانی این رقابت ها برای کسب مقام قهرمانی به مصاف کره  
جنوبی رفت و با اقتدار ۳ بر صفر حریف را شکســت داد تا قــاره کهن به افتخار والیبال ایران 
به پاخیزد. شــاگردان غلامرضا مؤمنی مقدم در سه ســت متوالی این مسابقه با امتیازهای ۲۵ 
بر ۱۲، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رســیدند تا ضمن کســب هفتمین برد متوالی، به مقام 
قهرمانی این رقابت ها دســت یابند و با توجه به کسب این مقام در دو دوره گذشته، هت تریک 
قهرمانی کنند. عمران کوک جیلی، آرمین قلیچ نیازی، پویا آریا خواه، ســیدمتین حســینی، آرین 
محمودی نژاد و مرتضی طباطبایی ترکیب شــروع کننده تیم ایران در این مسابقه بودند. شایان 
مهرابی، متین ســقلی، ابوالفضل مهدیان، طاها بهبودنیا، مرتضی نریمانی و علی عشــقی نور، 
دیگر بازیکنان ایران در این رقابت ها هســتند. در ست نخست این مسابقه تیم کره جنوبی هیچ 

حرفی برای گفتن مقابل تیم ایران نداشــت و ملی پوشــان جوان با اقتدار ۲۵ 
بر ۱۲ حریف را شکســت دادنــد تا ۱۳ پوئن اختلاف را ایجــاد کنند. تیم ایران 
در این ســت در دفاع عملکرد خیلی خوبی داشــت. در ست دوم که تیم کره  
جنوبــی اعتبار والیبال خود را در خطر دید، نمایش بهتری نســبت به ســت 
نخســت داشــت اما باز  هم توان مقابله با قدرت اول والیبال آسیا را نداشت 
و ۲۵ بر ۱۸ مغلوب شــد تا از نظر ست شــماری ۲ بر صفر عقب بیافتد. در این 
ســت تیم ایران ۱۶ امتیاز حمله به دست آورد، سه پوئن از دفاع کسب کرد و 
سه امتیاز سرویس نیز به دســت آورد تا در همه فاکتورها نسبت به عملکرد 
حریف بهتر باشد. کره جنوبی در ست سوم مقاومت زیادی مقابل ایران داشت 
و حتــی در برخی لحظات این ســت از ایران پیش افتاد، امــا بازهم تیم ملی 
والیبال جوانان ایران ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رسید تا در مجموع ۳ بر صفر فاتح 
این دیدار باشــد و جام بیست ودوم را بالای ســر ببرد. غلامرضا مؤمنی مقدم 
به عنوان ســرمربی، امیرحســین منظمی به عنوان سرپرســت، محمدحسین 
نجاتی، محمد منصوری و امین علی اکبری (مربیان)، حســین کردفیروزجائی 
(فیزیوتراپ)، ســائد جدید الاســلام (آنالیزور)، مهدی حســن زاده (بدنساز) و 
محمود محمدی یزنی (ماســور) بازیکنان را در این مسابقات همراهی کردند. 
امید فولادی وندا داور بین المللی کشورمان هم به عنوان نماینده ایران در این 

رقابت ها قضاوت داشت.

در دیــدار رده بندی نیــز ژاپن و اندونزی به مصاف یکدیگر رفتند که ســامورایی ها ۳ بر یک 
حریف را شکســت دادند و به مقام ســومی دســت یافتند. اندونزی میزبان این مســابقات در 
ســت نخست ۲۵ بر ۲۳ به پیروزی رسید، اما در سه ست بعدی با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر 
۱۸ و ۲۵ بر ۲۰ مغلوب نماینده ســرزمین آفتاب تابان شــد تا به رتبه چهارمی مسابقات اکتفا 
کند. والیبال جوانان ایران امســال هجدهمین حضور خود در این رقابت ها را تجربه می کند و 
ملی پوشان این رده سنی کشورمان در ۱۷ دوره قبلی موفق به کسب ۱۲ مدال شامل هفت طلا، 
سه نقره و دو برنز شده اند و با قهرمانی امسال، جام بیست ودوم به تهران می آید که هشتمین 
جام قهرمانی والیبال کشــورمان در این رده سنی آسیا محسوب می شود. تیم های ایران و کره  
جنوبی امســال چهارمین رویارویی در فینال را تجربه کردند که سومین برد و قهرمانی را برای 
کشورمان به همراه داشت (۱۹۹۸، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۴) و تیم ایران تنها یک بار در سال ۲۰۰۴ نتیجه 

را به کره جنوبی واگذار کرد و نایب قهرمان شد.

چهارمین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ســه ورزشــکار کشــورمان به 
نام های فاطمه مجلل، ســامیار عبدلی و محمد بیرانوند در رشته های روئینگ، شنا 
و تیراندازی با حریفان جدال کردند و البته موفق به صعود به مراحل بالاتر نشدند.
 فاطمــه مجلل، نماینــده ۲۲ ســاله قایق رانی روئینــگ تک نفره ایــران، در مرحله 
یک چهارم نهایی رتبه ششم را کسب کرد و از صعود به مرحله نیمه نهایی بازماند.
 سامیار عبدلی، شناگر کشورمان در ماده ۱۰۰ متر آزاد بود. عبدلی در گروه ۵ و در کنار 
شــناگرانی از دومینیکن، ارمنســتان، لبنان، باربادوس، باهاماس، تایلند و هنگ کنگ 
رقابت کرد و با ثبت زمان ۵۰٫۶۳ ثانیه در رده چهارم این گروه ایستاد. او در مجموع 

نیز رتبه ۴۸ را به خود اختصاص داد و از صعود به نیمه نهایی باز ماند.
 محمد بیرانوند، ملی پوش تیراندازی ایــران، در دومین روز از مرحله مقدماتی تراپ 
در خط آتش ایســتاد. او در راند اول و دوم امتیاز ۲۳، راند ســوم امتیاز ۲۴، در راند 
چهارم امتیاز ۲۲ و در راند پایانی امتیاز ۲۵ را ثبت کرد و در مجموع پنج راند با ۱۱۷ 
امتیاز در رده بیســت و چهارم قرار گرفت. از این رقابت شــش نفر به مرحله بعدی 

صعود کردند.

عملکرد ورزشکاران ایران در روز چهارم 
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